За  предоставление  права  использования  ЭБС предусмотренное  настоящим Контрактом  и  в 
течение  срока,  определенного  п.  1.4.  Контракта,  Лицензиат  уплачивает  Лицензиару  фиксированное 
лицензионное  вознаграждение  (далее-  цена  Контракта)  в  размере  120 000  руб.00  коп.  (сто  двадцать  тысяч 
рублей 00 копеек). НДС не облагается на основании пп 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.

4.2. Согласно пп 1 п. 3  ст.169 НК РФ счет-фактуры не составляются в рамках заключенного между 
сторонами Контракта.

4.3.  Выплата  вознаграждения  производится  в  российских  рублях  и  осуществляется  путем  перевода